REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI ,
Nl’i‘/L prot. Pogradec, mé _Lf /0, 2023
i

-

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Znj. Manjola KAMOLLI KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar znj. Kryetare,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shogérues, pér:

“DHENIEN E BONUSIT TE QERASE PER Z. EMIRAND MUDA NE BASHKINE POGRADEC"

Me respekt,

KRYETAR

Llir XHAKOLLI
/G Iy

>

Nr. i fageve A4 t& projekt-vendimit: 1

Nr. i fageve A4 (€ relacioni shogérues: 1

Nr. i i fletéve t& dokumenteve qé& shoqérojné projekt vendimin: __ 9

Bulevardi "Rreshit Collaku". Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec@email.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. Prot. Pogradec, mé . .2023

PROJEKT-VENDIM
NR. , DATE ) 2023

“PER DHENIEN E BONUSIT TE OERASE PER
Z. EMIRAND MUDA NE BASHKINE POGRADEC”
NE mbéshtetje t&€ Nenit 24, pika 1, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, dhe
Ligjit Nr. 22/2018 “PER STREHIMIN SOCIAL pérkat&sisht :Neni 3, pika 3 ; Neni 33, pika 1 “PER
SUBVENCIONIMIN E QERASE” , me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI :
1. T’i japg Z.Emirand Muda, Bonus Qeraje sipas programit t& Strehimit Social.
. —_ Gjendja Njésia Vlera e Kontratés Afati i ;
Emér Mhbzemr Sociale Administrative s€ Qerasé Kontratés Sotal
I vetmuar 96.000
Emirand | Muda (me aftési Pogradec 8,000 Leke 12 Muaj s
N Leke
t& kufizuar)

2. Kjo shumé prej 96,000 (Néntédhjets e gjatémijé) leké, do t& mbulohet nga Fondi Rezervé né Bashking
Pogradec.

3. Pagesa kryhet né bazé t& paragitjes sé kontratave t& qgerasg pér secilin aplikues né Drejtoriné e
Ekonomisé dhe Menaxhimit Financiar, prané Bashkisé Pogradec.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Zyra e Strehimit, si dhe Drejtoria e Emergjencave, Strehimit
dhe Administrimi i Toké&s Bujqésore né Njésité Administrative.

5. Ky vendim hyn né& fugi menjéheré mbas shpalljes publike.

KRYETAR
Manjola KAMOLLI

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

DREJTORIA E EMERGJENCAVE, STREHIMIT DHE
ADMINISTRIMI I TOKES BUJQESORE NE NJESITE ADMINISTRATIVE

Nr. Prot.
RELACION

Pogradec, mé . .2023

“PER DHENIEN E BONUSIT TE QERASE PER Z .EMIRAND MUDA.

NE BASHKINE POGRADEC?

Né vijim té kérkesés sé z.Emirand Murda, me Nr.3844 Prot, dt.1 9.09.2023, u pérgatit dokumentacioni i
duhur pér t& pérfituar nga Programi Social i Strehimit “Subvencionim i Qerasé” pasi u evidentua gjendja

e banimit, gjendja sociale dhe ekonomike.

Aplikuesi &shté i vetmuar (me aftési t& kufizuar), dhe nuk trajtohet me ndihmé ekonomike.

NE bazg t& kushteve t& véshtira ekonomike ,sociale dhe jetesés, zyra e strehimit kérkon shtyrjen e afatit
t€ subvencionimit t& bonusit t& qerasé edhe pér 12 muaj, pasi qytetarit n¢ fjalé akoma nuk i &shté gjetur
njé strehim pérfundimtar.Bashkangjitur relacionit lista me dokumentat , sipas tabelés.Dokumentacioni i

paraqitur nga kérkuesi:

1.Kérkesé e Z. Emirand Muda drejtuar Bashkisé Pogradec.
2.Certifikaté familjare.

3. Vértetim Banimi.

4. Vértetim Ndihme Ekonomike.

5. Vértetim q& nuk zotéron pasuri té paluajtéshme.

6. Vértetim taksash.

7. Vértetim nga Agjencia Kombétare e Pun&simit dhe A ftésive.

8. Vértetim q& nuk ushtron aktivitet.

9. Kontrate Qeraje.

Konceptoi : K. Ligkollari & E.Balliu éz/\—)\\_
Miratoi : B. Niko /

Konfirmoi:

Y it

/’ —

KRYETAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE :
Bashkia Pogradec %,

St 11 -‘“-A-"‘ ~

FORMULAR APLIKIMI

Ve 384 ol

Nr Aplikimi AL012008-800823-PG , daté 19/09/2023

SEKSIONI A: INFORMACION MBI APLIKANTIN

1. Emri l ——— 2.Mbiemri Muda ]

3. Atesia 1 Sadik 4. Datelindja 4/14/1982 [

T . 1 . 1

5. NID 120414100G | 6CelTel 0677168671 |
7. E-mail I 1
|

8. Adresa |

Shqipéri KORCE Pogradec Shkolla STADIUMI 026201 19; Nd. 10; H. 1; ;
POGRADEC; POGRADEC; 7301; POGRADEC

|

SEKSIONI B: INFORMACION MBI APLIKIMIN

Bazuar né: Kodin e Procedurave Administrative dhe Ligjin nr.119/2014 daté 18.09.2014 “Pér t&
drejtén e informimit’.

1. Kodi i shérbimit: AL012008 2. Tarifa:

3. Shérbimi: Kérkesé e pérgjithshme

4. Arsyeja e aplikimit
Kerkoj nga Bashkia Pogradec shtyrjen e afatit te bonusit te gerase.

SEKSIONI C: DOKUMENTACIONI I PARAQITUR

1. Dokument Identifikimi
2. Formular aplikimi

Nénshkrimi i Aplikantit Nénshkrimi i Specialistit

Efr}irand Muda Evlj /da Kujtimi
’/ ~ = -
()i )

Bulevardi Rreshit Collaku, Pogradec, Albania, , Fax: , E-mail: test@test.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

ZYRA VENDORE POGRADEC

VERTETIM

“PER LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)”

Z/Znj. Emirand Sadik Muda

Nga verifikimi i kryer n& regjistrin elektronik t& pasurive t& paluajtshme (ALBSCAD), rezulton se né
emér t€ shtetasit:

Z/Znj. Emirand Sadik Muda

Nuk ka pasuri té regjistruara né regjistrin elektronik t& pasurive t& paluajtshme.

Léshohet sipas kérkesés nr. 8839, dats 20/09/2023,

5 Digltally signed by: 11 " Digitally signed by:
DREJTORI Jonida  onias e uljen  znuen vanotri
Zhuljen Manellari Date: 2023.09.26 . Date: 2023.09.26

Elezaj 12543240200 M@nellarizsess o200

Vulosur elektronlkisht nga Drejtoria
Vendore Pogradec

Date:2023/09/26 12:53:50 +02'00'
120414100G202309261253422016N014

Shénim : Ky dokument éshé generuar die vidosur me and
1E Wé procedure automatike nga njé sistem elekironik (Agiencia Shretérore ¢ Kadastrés)

Vo. Ky informacion éshté marré nga & dhénat ¢ kartelave digjitale t& pasurive té paluajtshme né sistemin ALBSCAD.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Pogradec
Njésia administrative Pogradec

Zyra e Gjendjes Civile 263

| CERTIFIKATE PERSONALE

’’’’’
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Daté: 20.09.2023

Né bazé té Regjistrit Kombétar té Gjendjes Civile t& vitit 2010, vértetohen t& dhénat e méposhtme:

Pérbérés té Gjendjes Civile

Emri 'Emirand
Mbicmri 'MUDA
Numri Personal 120414100G
Emri 1 Babait Sadik
Emri i Nénés | Ferdane

Datélindja 14-04-1982 (tetédhjets e dy)-.

Vendlindja Pogradec

Vendbanimi STADIUMI; Nd. 10; H. 1; -
POGRADEC; 7301

Gjinia \ Mashkull

Gjendja Civile | Beqar/e

Shtetésia ) Shqiptare

Kjo certifikaté léshohet pér,

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria o
Pérgjithshme e Gjondjes Civile
Date:2023/09/20 09:16:06 +02'00'
165365202309200915585501001

L€ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE KORCJ:
Shérbimi pér tatimpaguesit
Nr.

Nr. ¢éshtjes A0001141037

Datg, 21.09.2023

VERTETIM
Vértetojmé se Z. / Znj. Emirand Muda si

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Korgé.

pas t€ dhénave né sistemin informatik nuk &shté regjistruar né

Drejtuesi i Shérbimit pér tatimpaguesit

Vulosur eloktronikisht nga Drejtorla
Rajonale Tatimore Kor

orce
Date:2023/03/21 14:19:58 +02'00"
2 05 ‘5 76671562023092114154540004
ETRE

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale Tatimore Korce)






REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE SOIPER;
SHERBIMI KOMBETAR I PUNESIMIT i "

ZYRA VENDORE E SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT POGRADEC 51

in%%m)

VERTETIM

"Vértetojmé se z./znj. Emirand Sadik Muda 120414100G &shté regjistruar si punékérkues i papuné me numer
regjistrimi né sistem 000001380712705, pér periudhén:

R L e T e T D
1 29/03/2017 10/04/2020

Ky vertetim do te perdoret per dokument.

Ky vértetim léshohet mbi té dhénat e administruara nga sistemi informatik té Shérbimeve té Punésimit (SSHP).

DREJTORI

Vulosur elektronikisht nS
Sharbimit Kombatar ts Punesimit Pogradec
Date:2020/04/10 10:17:44 +02'00'
[2041410052020041010172586P009

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
t8 njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Zyra Vendore e

o Zyra Vondore e




